


Edição 1.444 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 358.2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPF1A4DX-MUTBQPHG-LED40AZG-YNI8BU5X
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



 PREFEITURA MUNICIPAL DE ABERABA        
                                   www.itaberaba.ba.gov.br  

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75 
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com 

 

 

 

 PROTARIA Nº 358 

DE 

29 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA. No uso de 

suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 
 
 

Art. 1º  Designar os servidores: Mireli Oliveira da Silva dos Santos  - Matrícula 

nº 110186; William dos Santos Souza – Matrícula nº 1024, e,  Bruno  Victor 

Silva de Oliveira – Matrícula nº 109953, para constituir a Comissão de 

Conferência de Caixa referente ao exercício de 2023. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 29 de dezembro de 2023 

 

 

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS 

Prefeito Municipal 

RICARDO DOS ANJOS 

MASCARENHAS:0136635857

0

Assinado de forma digital por 

RICARDO DOS ANJOS 

MASCARENHAS:01366358570 

Dados: 2024.04.01 17:48:12 -03'00'

Edição 1.444 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA 358.2023

Certificação Digital: DPF1A4DX-MUTBQPHG-LED40AZG-YNI8BU5X
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA 358.2023


		2024-04-01T18:24:45-0300




